דברי הכנסת
חוברת כ"ט
ישיבה שני"ו

הישיבה השלוש-מאות-וחמישים-ושש של הכנסת השמונה-עשרה

יום רביעי, ט"ז בסיוון התשע"ב (6 ביוני 2012)

ירושלים, הכנסת, שעה 11:00

...

הצעות לסדר-היום

דוח "מרכז אדוה" בנושא נטל הסכסוך הישראלי-פלסטיני

היו"ר יעקב אדרי:

אנחנו עוברים לנושא הבא, הצעות לסדר-היום בנושא: דוח "מרכז אדוה" בנושא נטל הסכסוך הישראלי-פלסטיני, מס' 8258, 8293, 8301 ו-8317. ראשון הדוברים, חבר הכנסת מוחמד ברכה, בבקשה.